Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XX. Markgraf Woldemar verleiht die Güter, womit sein Vetter Hermann den Henning Toyten belehnt hat, demselben und Albert von Golanez zu gesammter Hand, am 9. März 1310.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

noſtrorum munimine roboratos. Teſtes hujus facti et rei ſunt: Dominus Szhulitz et frater ejus Ludolfus, milites de Wedell, Dominus Romulo, Dominus Hinricus de Morchin, Dominus Haſſo de Glambeck aduocatus noſter, Vlricus de Bilrebecke, Heydenricus de Gytow et alii quam plures fidedigni. Acta ſunt hec anno domini M°. CCC°. I°. in Vredebergh, in vigilia exaltationis ſancte crucis.

Nach von Dreger's Abſchrift des Originales.

XIX. Die Markgrafen Otto, Conrad und Johann nehmen das Kloſter Bernſtein in ihren Schutz, am 29. März 1303.

Nos Otto, Conradus et Johannes, Dei gratia Brandenburgensēs et de Landesberg Marchiones, Recognoscimus tenore presentium publice protestantes, quod cenobium sanctimonialium in Bernſtein cum omnibus bonis eorum in protectionem nostram recepimus et tutelam, Mandantes omnibus nostris aduocatis, officialibus ceterisque omnibus pro nobis facere seu dimittere quicquam volentibus, ne quisquam in bonis eorundem ipsos presumat in aliquo molestare, sed potius promouere debent dictum monasterium in omnibus suis negociis ac agendis: nam si aliquis secus facere presumeret, quod abſit, hic nostram indignationem se sciat veraciter incurſurum. In cujus rei euidenciam pleniorē presentem literam scribi iuſſimus, noſtrorum ſigillorum muniminibus roboratam. Datum Grimmenice, anno domini M°. CCC°. III°. feria sexta ante diem Palmarum, per manum Hinrici de Herckeke.

Nach von Dreger's Abſchrift des Originales.

XX. Markgraf Woldemar verleiht die Güter, womit ſein Vetter Hermann den Henning Toyte beſehut hat, demſelben und Albert von Golancz zu geſammter Hand, am 9. März 1310.

Nouerint vniuerſi et ſinguli tenorem presentium inspecturi, Quod nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburgensīs, Luſacie et de Landesberg marchio tutorque incliti Johannis de Brandenburg marchionis, vniuerſa et ſingula bona, que Henningus, Toyte dictus, a noſtro patruo Hermanno hucusque in feodo habuit et poſſedit, eidem ſcilicet Henningo, Toyte dicto, et Alberto, de Golancz dicto, et eorum veris heredibus contulimus conjuncta manu juſto feodali titulo poſſidenda pariter et habenda pacifice et quiete. In cujus rei teſtimonium preſens ſcriptum dedimus noſtri ſigilli munimine firmiter roboratum, presentibus teſtibus ydoneis Wiperto de Barboy, Henningo et Siſfrido de Winningo, Henningo et Zabello de